
Bun-ni ,4 Miasta Świdwin 

Pio r Feliński 

ZARZĄDZENIE NR WO/85/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2021 r., poz. 305 z późn.zm) oraz § 16 pkt I Uchwały Nr XŁ/259/21 Rady Miasta Swidwin z dnia 22 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

	

1. 	Po stronie dochodów kwotą 	 91 442 860,22 zł  
(dochody bieżące 	- 	73 521 788,32 zł, 

	

dochody majątkowe - 	17921 071,90 zł) 
w tym : dotacja na zadania zlecone 

17028 943,14 zł  

	

2. 	Po stronie wydatków kwotą   94478488,76 zł  
(wydatki bieżące 	73 043 323,48 zł   

wydatki majątkowe 	21 435 165,28 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 

17 028 943,14 zł  

3 035 628,54 zi 

1) przychody z: 4535 628,54z1 
- wolnych środków z lat ubiegłych 3644 123,10zł  
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 891 505,44 zł  
2) rozchody w kwocie na: I 500 000 „00 zł  
- wykup obligacji - I 500 000,00 zł  

3. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W0/85/22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 15 czerwca 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2022 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 8 776 246,80 10 000,00 8 786 246,80 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 900,00 10 000,00 116 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 900,00 10 000,00 75 900,00 

758 Różne rozliczenia 126 400,00 -20000,00 106 400,00 

75818 Rezerwy ogólne  celowe 126 400,00 -20000,00 106 400,00 

4810 Rezerwy 126400,00 -20000,00 106400,00 

801 Oświata i wychowanie 22 359 740,94 0,00 22 359 740,94 

80101 Szkoły podstawowe 11 948 937,45 -18400,00 11 930 537,45 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17500,00 -4900,00 12600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 272 938,90 -13 500,00 6259 438,90 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 322 900,00 46 000,00 1 368 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800,00 46 000,00 53 800,00 

80195 Pozostała działalność  1 791 487,00 -27600,00 1 763 887,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzen 

12 500,00 -800,00 11 700,00 

3240 Stypendia dla uczniów 39 800,00 800,00 40 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 235 060,00 -27600,00 207 460,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 863 300,00 5000,00 I 868 300,00 

92195 Pozostała działalność  64 700,00 5000,00 69 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33000,00 5000,00 38 000,00 

926 Kultura fizyczna 2 799 652,00. 5000,00 2 804 652,00 

92695 Pozostała działalność  63 700,00 5000,00 68 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 5000,00 29 600,00 

Razem: 
	

94 478 488,76 
	

0,00 
	

94 478 488,76 

Id: 19E820A0-5733-4B 19-A99C-75D5942A5725. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2022 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
800,00 zł  z przeznaczeniem na nagrody i stypendia w ramach „ Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży" (iy dziale 801 w rozdziale 80195 z § 3040 do § 3240). 

2. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75818 - Rezerwy 
ogólne i celowe w § 4810 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 20.000,00 zł  z przeznaczeniem na 
realizacje imprez sportowych i kulturalnych współorganizowanych przez miasto, a także na wydatki związane 
współorganizacją  1 Rajdu Swidwińskiego. (dział  750, rozdział  75075 § 4300 - 10.000 zł; dział  921 rozdział  
92195 § 4300 - 5000 zł; dział  926 rozdział  92695 § 4300 - 5000 zł). 

3. Zmianami pomiędzy rozdziałami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
46.000,00 zł  na zakup wyposażenia do jadalni szkolnej: 
a) zmniejszenie planu finansowego Urzędu Miasta o kwotę  27.600 zł  (dział  801, rozdział  80195 

4300), 
b) zwiększenie planu finansowego Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę  27.600 zł  (dział  801, rozdział  
80148 § 4210), 
c) zmniejszenie wydatków w planie finansowym PSP 1 w dziale 801 w rozdziale 80101 § 4170- 4.900 zł, 
4790 - 13.500 zł  oraz zwiększenie wydatków w PSP I w dziale 801 w rozdziale 80148 

4210- 18.400 É. 


